
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Ludvík Jiří 

Studijní program: Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Chemie a technologie potravin      

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Doc. Ing. Vendula Pachlová, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

  

Název bakalářské práce:  

Vliv použité kultury na vybrané parametry sýrů zabalených v potravinářském vosku 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování teoretické části C - dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze C - dobře 

7. Formulace závěrů práce C - dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci B - velmi dobře 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  C - dobře 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
 
Student Jiří Ludvík ke zpracování bakalářské práce přistupoval zodpovědně. Nastudované poznatky 
z odborné literatury se pokusil interpretovat, ale v některých pasážích se v překladu anglické 
odborné literatury dopouštěl nepřesností a nevhodných formulací. Během zpracování bakalářské 
práce konzultoval utvářený text a podněty ze strany vedoucí práce se snažil zapracovat. Na druhou 
stranu při finalizaci nebyl Jiří Ludvík pravděpodobně z důvodu časové tísně tak precizní při 
formulacích abstraktu a závěru bakalářské práce, kde se dopustil určitých nesrovnalostí, přestože 
poznatky ve výsledkové části uvedl správně.  
 
Práce je původní (shoda s jinými dokumenty je 0 %).  
 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení C – dobře. 

 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
nemám 

 

 

Ve Zlíně dne 29. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


